

7 lipca 2015



Nowe kierunki kształcenia w regionie - obradowała Wojewódzka Rada Zatrudnienia

Utworzenie nowych kierunków kształcenia w 12 szkołach na terenie województwa świętokrzyskiego, prowadzenie kształcenia w formie kwalifikacyjnych kursów zawodowych, czy plan realizacji przez Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach projektów w nowym okresie unijnej perspektywy na lata 2014-2020 - między innymi te kwestie poruszano na posiedzeniu Wojewódzkiej Rady Zatrudnienia IV kadencji.

Członkowie rady zaopiniowali 58 wniosków, dotyczących prowadzenia kształcenia zawodowego w placówkach oświatowych z terenu województwa świętokrzyskiego. Cztery

wnioski dotyczyły kształcenia w formie kwalifikacyjnych kursów zawodowych w zakresie kwalifikacji wyodrębnionych w danym zawodzie.

Wojewódzka Rada Zatrudnienia zdecydowała o nowych kierunkach kształcenia w 12 szkołach na terenie województwa świętokrzyskiego: Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie, w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku-Zdroju, w Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostrowcu Św., w Zespole Szkół Nr 3 w Chmielniku, w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie, w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowcu Św., w Niepublicznej Szkole Policealnej dla Młodzieży Centrum Edukacji Zawodowej w Ostrowcu Św., w Zespole Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie w Ożarowie, w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. prof. Zbigniewa Strzeleckiego w Sandomierzu, w Zasadniczej Szkole Zawodowej Specjalnej „Złote Serce” w Pińczowie, w Niepublicznej Zasadniczej Szkole Zawodowej Starachowickiego Stowarzyszenia Inicjatyw Lokalnych w Starachowicach oraz w Zespole Szkół Nr 1 w Opatowie.

Na posiedzeniu pozytywnie zaopiniowano sprawozdanie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach za rok 2014 z realizacji zadań określonych m.in. w ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.

Rozmawiano również o najnowszych planach WUP w Kielcach dotyczących nowej perspektywy finansowej na lata 2014 - 2020.

źródło: Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach